UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 52 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 28 tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

gửi:

Thực hiện Chương trình công tác tuần 23, UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc
với Đoàn công tác của Tập đoàn Công nghiệp cao su Việt Nam do đồng chí Trần
Ngọc Thuận - Chủ tịch HĐQT làm Trưởng đoàn.

I. Thòi gian: 1511’00, ngày 01/6/2020 (Thứ Hai).
II. Thành phần
- Đồng chí Hà Trọng Hải - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp & PTNT, Tài chính, Kế hoạch &
Đầu tư, Tài nguyên & Môi trường, Lao động - Thương binh & Xã hội.

- VPUBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo dõi lĩnh vực.
- Phóng viên dự đưa tin: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu,

Cống Thông tin điện tử tỉnh.

III. Địa điểm: Phòng họp số 02 của UBND tỉnh (Tầng 3 - Nhà B - Trung
tâm hành chính tỉnh).

IV. Công tác chuẩn bị
- Giao Sở Nông nghiệp & PTNT chủ trì phối hợp với Sở Kế hoạch & Đầu

tư chuẩn bị báo cáo làm việc với Đoàn (khái quát kết quả phát triên kinh tế xã
hội năm 2019 và 5 tháng đầu năm 2020; một so định hướng phát triên kinh tế xã
hội trong thời gian tới, đặc biệt là sản xuất nông nghiệp).

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp.

UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian và thành
phần./.

Nơi nhân'.
- Như thành phần;
- UBND tỉnh: U;
- VPUBND tỉnh: V, TH, QT, CB;
-Lưu:VT, KT1.

ÁNH VĂN PHÒNG

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

k/?^‘^r***^Ợjlr 1'^5' bơi: Uy ban nhân Han tỉnh Lai Châu
Ngày ký: 28-05-2020 15:32:50 +07:00

Kiều Hải Nam